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Rektörümüz Prof. Dr. Fuat Erdal 
YÖKAK’ı Ziyaret Etti

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Fuat Erdal Yükseköğretim Kalite Kurulu Başkanı Muzaffer Elmas’ı ziyaret 
etti. Elmas, üniversitemiz kalite süreçleri ve akreditasyon faaliyetlerinden bahseden Erdal’a Anadolu 
Üniversitesi’nin kalite ve akreditasyon süreçlerini başarıyla yürüttüğünün altını çizerek üniversitemiz öğretim 
elemanlarına tebriklerini iletti.

Arş. Gör. Dr. Çağlar KARADUMAN

Prof. Dr. İbrahim KAYA
Rektör Yardımcısı ve 
Açıköğretim Fakültesi Dekan Vekili

Prof. Dr. İbrahim Kaya Yükseköğretim Kalite Kurulu Sunumunu 
Gerçekleştirdi

Anadolu Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Açıköğretim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. İbrahim Kaya, Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) 
toplantısında kalite iyileştirme ve geliştirme kapsamında fakültede 
gerçekleştirilmekte olan çalışmalara ilişkin bir sunum yaptı. 
Yaklaşık bir saat süren ve çevrimiçi platformda gerçekleştirilen 
toplantıda, Üniversitemiz stratejik planında bulunan yaşam 
boyu öğrenme kapsamında, açık ve uzaktan öğrenme sisteminin 
niteliğinin sürekli geliştirilmesi hedefiyle oluşturulan e-kampüs 
ders ekranları, derslere ilişkin öğrenme materyalleri ile çoktan 
seçmeli soru hazırlama, açık uçlu soru değerlendirme, e-portfolyo, 
ders malzemesi geri bildirim, AÖS Destek gibi sistemler tanıtıldı. 
Kalite geliştirme ve iyileştirme süreçlerinin de paylaşıldığı toplantı 
ile tüm yükseköğretim kurumlarında yürütülmesi zorunlu kalite 
süreçlerinin nasıl iyileştirilebileceğine ilişkin deneyimler paylaşıldı. 
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Dünya Sağlık Örgütüne Sunulan Proje 
Kabul Edildi

Anadolu Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Atilla Cavkaytar yürütücülüğünde ve 
Açıköğretim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. İlker Usta koordinasyonunda sunulan Bakım Merkezleri 
ve Umut Evleri Bakım Personeli Destek Eğitim Programı Geliştirme Projesi: e-bapdep başlıklı proje, 

Dünya Sağlık Örgütünce kabul edildi. Proje yürütücüsü Prof. Dr. Cavkaytar, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığına bağlı bakım merkezlerinde görev yapan bakım personelinin eğitimi için içerik geliştirme amacını 
taşıyan projenin altı ay olarak planlandığını ve 12 kişilik bir uzman ekibin görev alacağını aktardı. 

Prof. Dr. Atilla Cavkaytar projeye dair şunları söyledi: “Tüm resmi bakım ve rehabilitasyon merkezlerinde 
bakım ve koruma altında bulunan zihin ve gelişim yetersizlikleri ile ruhsal sorunları olan bireylere hizmet 
veren bakım personelinin eğitimiyle ilgili bir proje. Bu projeyle, bakım personelinin söz konusu bireylere 
verdikleri hizmetin niteliklerini artırmayı, ve personeli özel gereksinimi olan bireylerin destek gereksinimlerini 
karşılayabilecek bilgi ve becerilerle donatmayı amaçlıyoruz.”

Prof. Dr. Atilla Cavkaytar ayrıca, projede farklı disiplinlerden uzmanların işbirliği ile özel gereksinimli bireylere 
bakım hizmeti veren kişiler için dijital ortamda sunulacak bilgilendirici ve destekleyici bir eğitim içeriği 
hazırlanacağını da sözlerine ekledi.

Doç.Dr. Didem PAŞAOĞLU BAŞ

Prof. Dr. Atilla CAVKAYTAR Doç.Dr. İlker USTA
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Açıköğretim Sistemi Güz Dönemi 
Dönem Sonu Sınavları Çevrim İçi 
Ortamda Gerçekleştirildi

Türkiye dâhil olmak üzere tüm dünyada etkisini 
gösteren COVID-19 Pandemi tehdidine karşı 
alınan tedbirler kapsamında Yükseköğretim 

Kurulunun aldığı kararlar doğrultusunda, tüm 
öğretim faaliyetleri çevrim içi (online) ortamlar 
üzerinden yürütülmeye devam ediyor. Bu 
çerçevede, Anadolu Üniversitesi Açıköğretim, 
İktisat ve İşletme Fakülteleri 2020-2021 Öğretim 
Yılı Güz Dönemi Dönem Sonu Sınavları da 16-
17-18 Ocak ve 23-24-25 Ocak tarihlerinde 
çevrim içi olarak gerçekleştirildi. Sınavlara  
https://esinav.anadolu.edu.tr/ adresinden erişim 
sağlayan öğrencilere, bu sınavda e-devlet üzerinden 
de giriş imkânı sunuldu. 

Sınava Açıköğretim, İktisat ve İşletme Fakültelerinde 
öğrenim gören yaklaşık 1.020.000 öğrenci katıldı. 
Sınavda, 626 farklı ders yer aldı. Öğrenciler, birinci 
yarıyıl dersleri ve beşinci yarıyıl fark dersleri 
sınavlarına 16-17-18 Ocak tarihlerinde katılırken; 
üçüncü, beşinci ve yedinci yarıyıl derslerinden olan 
sınavlara 23-24-25 Ocak tarihlerinde katıldılar.

Çevrim içi sınavlarda engelli ve dezavantajlı bireylerin yanı sıra erişim engeli bulunan (bilgisayar, internet 
vb. erişimi olmayan) öğrenciler de unutulmadı. Refakatçi eşliğinde sınav talep eden öğrencilerin, kendi 
evlerinde, refakatçi eşliğinde sınavlara katılımları sağlandı. Erişim engeli bulunan öğrenciler ise randevu 
talebi oluşturarak, pandemi koşullarına uygun olarak alınan tedbirler kapsamında bürolarda sınavlara alındı.

Merkez Büro Yöneticiliğinden alınan bilgilere göre, Arapça ve Osmanlı Türkçesi derslerinden sınava giren 
görme engelli öğrenciler için de özel bir organizasyon düzenlendi. Bu bağlamda öğrencilerin evde refakatçi 
ve konferans sistemi üzerinden okuma hizmeti sunan dil uzmanları aracılığıyla başarılı bir şekilde sınavlara 
katılımları sağlandı. Ayrıca, Adalet Bakanlığının yüz yüze sınav izni verdiği Ceza ve Tevkif Evlerinde bulunan 
hükümlü öğrenciler için 16-17 Ocak tarihlerinde yapılan sınavların da başarıyla tamamlandığı ifade edildi.

Açıköğretim Sistemi Türkiye Programlarında öğrenim gören öğrenciler için 2020-2021 Bahar Dönemi Kayıt 
Yenileme işlemleri 15-25 Şubat 2021 tarihleri arasında gerçekleştirilecek.
 

Dr. Öğr. Üyesi H. Cem SAYIN
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Açıköğretim Sistemi Yurt Dışı Programları 
2020-2021 Öğretim Yılı Güz Dönemi Ara 
Sınavları Başarıyla Tamamlandı

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim, İktisat ve 
İşletme Fakülteleri Yurt Dışı Programları 
2020-2021 Öğretim Yılı Güz Dönemi Ara 

Sınavı başarılı bir şekilde gerçekleştirildi. 09-13 Ocak 
2021 tarihlerinde çevrim içi (online) gerçekleştirilen 
sınavlarda beş gün boyunca toplam 26.361 oturum 
yapıldı.

Pandemiyle birlikte mevcut sınav organizasyonu 
tecrübesini çevrim içi sınavlara taşıyan Anadolu 
Üniversitesi Açıköğretim Sistemi, gerçekleştirilen ara 
sınavlarda 29 ülke ve 50 sınav merkezinden 3.810 
öğrenciye ulaştı.

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ve Batı Avrupa ülkelerindeki 
eğitim ve öğretim hizmetlerinin ardından üçüncü 
olarak, 2009-2010 Öğretim Yılından itibaren dost ve 
kardeş ülke Azerbaycan vatandaşlarına da öğretim 
hizmeti ulaştırdı. 2012-2013 Öğretim Yılından 
itibaren Kosova, Makedonya ve Bulgaristan, 2015-
2016 Öğretim Yılından itibaren Bosna Hersek ve 
Arnavutluk, 2016-2017 Öğretim Yılından itibaren 
Kuzey Amerika, 2017-2018 Öğretim Yılından itibaren 
de Suudi Arabistan Programı ile Arap Yarımadasındaki 
vatandaşlara Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 
Sisteminde öğrenim görme olanağı sağlandı. 

Öğr.Gör. Gökhan Deniz DİNÇER 
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Çevrimiçi Öğrenci Toplulukları Ailesine 
Sosyoloji Topluluğu da Katıldı

Açıköğretim Sisteminde faaliyetlerini sürdüren Çevrimiçi Öğrenci Topluluklarının en yeni üyesi Sosyoloji 
Topluluğu oldu. Topluluk, ilk etkinliğini Anadolum eKampüs üzerinden 9 Ocak günü gerçekleştirdi. 

Sosyoloji Topluluğunun kuruluşuyla ilgili 
olarak Topluluk Koordinatörü ve Açıköğretim 
Fakültesi öğretim elemanı Öğr. Gör. Kazım 

Demirer şunları söyledi: “Toplumu, toplumsal 
yapı, işleyiş ve değişimleri, birey-toplum 
ilişkilerini bilimsel bir bakış açısı ve yöntemlerle 
ele alan Sosyoloji disiplinin öğrenciler arasında 
da popülerliği günden güne artıyor. Çünkü 
günlük hayatımızda karşımıza çıkan neredeyse 
her durumun, her sorunun Sosyoloji disiplinini 
bir şekilde ilgilendirdiğini görüyoruz. Bu nedenle 
Açıköğretim Sistemi Sosyoloji Topluluğu olarak 
her ay güncel sosyolojik meseleleri ve aynı 
zamanda Sosyolojinin önemli gördüğümüz 
akademik konularını ele aldığımız çevrim içi 
oturumlar düzenleyeceğiz. Sosyolojik meselelerle 

ilgili alanında uzman kişilerden bilgi almak, eş 
zamanlı olarak soru sormak ve katkıda bulunmak 
isteyen tüm  öğrencilerimizi ve mezunlarımızı 
okuduğu program fark etmeksizin Topluluğumuza 
bekliyoruz.”
İlk Etkinlikte Sosyolojik Bilginin Serüveni Ele 
Alındı
Sosyoloji Topluluğunun ilk etkinliği 9 Ocak 
Cumartesi günü Anadolu Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyelerinden 
Prof. Dr. Nadir Suğur’un konuk olduğu “Bilimlerin 
Kraliçesi: Sosyolojik Bilginin Serüveni” başlıklı 
etkinlik oldu. Anadolum eKampüs’te canlı olarak 
gerçekleşen çevrim içi etkinlikte Prof. Dr. Suğur, 
Sosyoloji’nin kurucu isimlerinden Auguste 
Comte’un “Bilimlerin Kraliçesi” olarak adlandırdığı 
Sosyoloji ile ilgili tarihsel süreci anlatırken güncel 
toplumsal sorunlardan ve Sosyoloji mezunlarına 
yönelik kariyer olanaklarından da bahsetti. 

Yaklaşık 2 saat süren ve yoğun ilgi gören etkinliğin sonunda öğrenci ve mezunlardan gelen sorular Prof. Dr. 
Suğur tarafından yanıtlandı.    
Açıköğretim Sistemi’ne kayıtlı tüm öğrencilerimiz Çevrimiçi Öğrenci Topluluklarına ücretsiz olarak kayıt 
olabilirler. Kayıt işlemleri https://ekampus.anadolu.edu.tr adresinden gerçekleştirilebilir. 

Öğr. Gör. Meltem CEMİLOĞLU
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65 Yaş Üstü Bireyler için Dünyaya Açılmanın 
Alternatif Yolu: Açıköğretim Sistemi

Pandemi sürecinde getirilen kısıtlamalardan en 
fazla etkilenenler, 65 yaş üstü bireyler oldu. 
Kısıtlamalar kapsamında aylarca evlerinden 

çıkamayan bireyler; zamanlarını etkin bir şekilde 
geçirmenin yollarını ararken, pek çok 65 yaş üstü 
birey aradığı verimliliği Açıköğretim Sistemi ailesinin 
bir parçası olmakta buldu. Pandemi sürecinde 641 
yeni 65 yaş üstü birey Açıköğretim Sistemine kayıt 
yaptırırken, toplamda ise yaklaşık 2 bin 65 yaş üstü 
birey Açıköğretim Sistemi çatısı altında aktif olarak 
eğitim hayatlarına devam ediyor. 

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Açıköğretim 
Fakültesi Aydın Büro yöneticilerinden Zehra Okumuş; 
pandemi sürecinde özellikle sınavların çevrim içi 

olarak düzenlenmesi, sınavlara erişim engeli bulunan 
(bilgisayar, internet erişimi olmayan) öğrenciler 
için, evlerine gidilerek, refakatçi eşliğinde sınav 
yapılması gibi unsurların, 65 yaş üstü bireylerin 
Açıköğretim Sistemine dâhil olmasında önemli bir 
rolünün olduğunu belirtti.  Özellikle, emekli olduktan 
sonra kendi kabuğuna çekilmektense zihinsel olarak 
aktif olmanın sağlık açısından önemini vurgulayan 
Okumuş; “tüm vatandaşlarımızı, özellikle de 65 üstü 
olan vatandaşlarımızı resmi iletişim kaynaklarımızı 
kullanarak bilgi almaya ve Açıköğretim Sistemi 
ailesinin bir parçası olmaya davet ediyorum” şeklinde 
konuştu.

Arş. Gör. Mustafa ÇAKMAK
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Açıköğretim Fakültesi Bankacılık ve 
Sigortacılık Önlisans Programı

Bankacılık ve Sigortacılık Önlisans Programı, bankacılık ve sigortacılık sektörlerinde çalışanların 
bilgi düzeyini artırmayı, güncelleştirmeyi; bu sektörlerde çalışmayı düşünenleri mesleğe 
hazırlamayı ve bu sektörlerde çalışmayı düşünmemekle birlikte çeşitli kurum ve kuruluşlarda 

çalışan, bankalarla ve sigorta şirketleriyle yoğun ilişkileri olanların bu konularda bilgi sahibi olmalarını 
amaçlamaktadır. Bankacılık ve Sigortacılık Önlisans Programında 120 AKTS kredilik ders alıp, tüm dersleri 
başarı ile tamamlayan öğrenciler, “Açıköğretim Fakültesi Bankacılık ve Sigortacılık Önlisans Programı 
Diploması” alırlar. Mezun olan öğrenciler, örgün öğretim ya da açıköğretim lisans programlarına 
devam etmek isterse ÖSYM tarafından yapılan Dikey Geçiş Sınavına girmeleri gerekmektedir.

Bankacılık ve Sigortacılık Önlisans Programı mezunları, kamu ve özel sektöre ait bankalarda, finans 
kuruluşlarında, muhasebe şirketlerinde, değişik sektörlerin muhasebe servislerinde, bilgi işlem 
merkezlerinde kariyerlerini sürdürebilirler. Sigortacı olarak çalışmak isteyen mezunlar ise sigortacılık 
hizmetlerinin sunulduğu kamu ve özel sektöre ait kurum ve kuruluşlarda çalışabilecekleri gibi kendi 
işlerini de kurabilirler.

Arş. Gör. Barış ÇIVAK
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Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans 
Programlarımızdan: Lojistik Yönetimi

Anadolu Üniversitesi Lojistik Yönetimi Uzaktan 
Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı, lojistik 
alanında çalışan veya çalışmayı düşünen 

kişilerin, yönetici ve yönetici adaylarının niteliklerini 
artırmayı ve bilgi birikimini güncel tutmayı hedefliyor. 
Programda müşteriye zamanında ve hatasız mal 
ve hizmet ulaştırma süreçleri ele alınıyor. Program 
aracılığıyla lojistik sürecine doğrudan ya da dolaylı 
katkısı bulunan sahada, araçta, depoda ya da masa 
başında çalışan ya da çalışmayı düşünen kişilere, 
lojistiğin temel ilkeleri doğrultusunda stratejik 
ve analitik düşünme kabiliyeti kazandırılıyor. 
Program, bireylerin sektördeki rekabet gücünü 
diğer çalışanlara göre bir adım öne geçirmelerini 
sağlarken aynı zamanda akademik kariyerini devam 
ettirmek isteyenlere de gerekli bilgileri kazandırmayı 
amaçlıyor.
Programın uzaktan öğretime dayalı olarak yürütülmesi, 
özellikle çalışan kesimin koşullarına uygun bir eğitim 
yöntemi sunuyor. Programın hedef kitlesini ise lisans 
öğrenimini tamamlamış lojistik sektörü çalışanları, 
yöneticiler, yönetici adayları veya bu alanda kendini 

geliştirmek isteyen kişiler oluşturuyor. Program 
kapsamında sektör çalışanlarının lojistik süreçlerinde 
karşı karşıya olduğu konular ile ilgili ihtiyaç duydukları 
bilgi ve birikimin sağlanması hedefleniyor. 
Lojistik Yönetimi Programını başarıyla tamamlayan 
öğrenciler, kamu ve özel sektörün çeşitli 
kademelerinde çalışma olanağı bulmaktadır. Mezun 
olanlar, özel sektörde lojistik firmalarında ya da 
işletmelerin lojistik departmanlarında kariyerlerini 
sürdürebilirler.
Program toplam üç yarıyılı kapsayan bir yüksek 
lisans eğitimi vermektedir. Öğrencilerin mezuniyet 
için toplam 75 ECTS kredisinden az olmamak 
koşuluyla, en az 10 ders ve dönem projesini 
başarmış olması ve aldığı tüm derslerden en az YT, 
CC ya da bunun üzerinde not alması ve genel not 
ortalamasının 4,00 üzerinden en az 2,50 olması 
gerekiyor. Lojistik Yönetimi Uzaktan Öğretim Tezsiz 
Yüksek Lisans Programı ile ilgili ayrıntılı bilgiye  
https://tezs izy l .anadolu.edu.tr/ lectures/21 
adresinden ulaşılabilir. 

Arş. Gör. Ali BENLİ
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Akadema Derslerimizden Biri:  
İzlenim Yönetimi

   Arş. Gör. Merve ÇELİK KEÇİLİ

Anadolu Üniversitesi tarafından sunulan ve 
dileyenlere nitelikli öğrenme imkanı sağlayan 
kitlesel açık çevrimiçi ders platformu Akadema, 

bünyesinde pek çok alana hitap eden dersler 
barındırıyor. Bunlardan bir tanesi de İzlenim Yönetimi 
dersi ... İnsanın sosyal bir varlık olması, diğer bireyleri 
etkilemeye yönelik davranışlarda bulunmasına neden 
oluyor. Bu etkiyi beden diliyle, kıyafetle ve sözel olarak 
göstermek gibi istekler oluşuyor. Bireylerin kendilerinde 
gördükleri olumlu taraflarını ve yeteneklerini ön plana 
çıkarmaları izlenim yönetiminin konusunu oluşturuyor.  
İzlenim Yönetimi dersinin amacı; kişinin diğer insanlar 
üzerindeki izlenimlerinin önemine değinerek, var 
olan değerlerini ortaya koymak adına neleri yapıp 
neleri yapmaması gerektiği konusunda yol göstermek. 
Böylece bireyler yaşadıkları toplumda daha iyi şekilde 
algılanacak ve yanlış imajların önüne geçilmesi mümkün 
olacak. 4 hafta süren dersin kapsamında ödevler ve kısa 
sınavlar yer alıyor. Prof. Dr. Köksal Büyük gözetiminde 
gerçekleştirilen  İzlenim Yönetimi dersi ile ilgili detaylı 
bilgiye ulaşmak ve kayıt olmak için http://acik.anadolu.
edu.tr/MaterialDetai l?materialCode=MOOC_
MAE_012&sourceId=1 adresinden giriş yapılabilir. 

http://acik.anadolu.edu.tr/
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Anadolu Üniversitesi e-Sertifika 
Programlarından:
Antrenör Temel Eğitimi

Anadolu Üniversitesi ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında 
24 Şubat 2020 tarihinde imzalanan Antrenör Temel 
Eğitiminin uygulanmasına ve geliştirilmesine yönelik 

işbirliği protokolü kapsamında hazırlanan Antrenör Temel 
Eğitimi e-Sertifika Programı, antrenör adaylarına temel (teorik) 
eğitimin verilmesini ve sertifikalandırılmasını amaçlar. Beş 
kademeden oluşan programda katılımcılara sunulan modüller 
(dersler) ise şu şekildedir:

Öğr. Gör. Dr. Seher GÜLENÇ

Antrenör Temel Eğitimi e-Sertifika Programı ile ilgili ayrıntılı bilgiye 
https://esertifika.anadolu.edu.tr/program/139/antrenor-temel-egitimi  
adresinden ulaşılabilir.

https://esertifika.anadolu.edu.tr/program/139/antrenor-temel-egitimi
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Anadolu Mobil uygulaması Android ve 
IOS için Yenilenen Arayüzü ile Yayında!

Anadolu Üniversitesi, nitelikli eğitim hizmetlerini güncel teknolojilerle sunmaya ve sürekli dijital eğitimin 
kalbi olmaya devam ediyor. 

Örgün ve Açıköğretim Sistemi öğrencilerinin sıklıkla kullandıkları Anadolu Mobil uygulaması ile öğrenciler en 
doğru ve güncel bilgilere, haberlere ve Üniversitemizin resmi duyurularına tek yerden erişebiliyor. 

Öğr. Gör. Serap UĞUR

Kişiselleştirilebilen uygulamada yer alan personel ve öğrenci modülleri sayesinde kullanıcı, kendisi ile ilgili 
bilgilere kısa yoldan ulaşabiliyor. 
Kullanışlı arayüzü ile gerek Açıköğretim Sistemindeki öğrencilere eKampüs, gerekse Örgün Sistem öğrencilerine 
Mergen üzerinden ders malzemelerine erişim, sınav tarihleri, akademik takvim gibi birçok kaynağa erişim 
sağlayan uygulamada ayrıca Üniversitemizin radyosu Radyo A’ya doğrudan erişimle müzik dinlerken çalışma 
gibi olanaklar da sunuluyor. 

Uygulama, Android için  http://ana.do/and ve IOS için http://ana.do/IOS adreslerinden indirilebilir. 
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Basında Açıköğretim Sistemi

İstikbal Gazetesi 
 31 Aralık 2020

Eskişehir Yenigün Gazetesi
 21 Ocak 2021

Milli İrade Gazetesi 
 25 Aralık 2020

İki Eylül Gazetesi 
 31 Aralık 2020

Korkusuz Gazetesi 
 20 Ocak 2021

Öğr. Gör. Kazım Demirer

Eskişehir 
Yenigün 
Gazetesi 
24 Aralık 

2020

Milli İrade Gazetesi
 24 Aralık 2020

Posta Gazetesi 
 23 Ocak 2021



Yazarlar

Editör

Yayın Koordinatörü

Sahibi

Öğr. Gör. Serap UĞUR

Öğr. Gör. Kazım DEMİRER

Öğr. Gör. Kazım DEMİRER

Öğr. Gör. Dr. Seher GÜLENÇ

Arş. Gör. Ali BENLİ

Arş. Gör. Barış Çıvak

Öğr.Gör. Gökhan Deniz DİNÇER  

Arş. Gör. Dr. Çağlar KARADUMAN

Arş. Gör. Meltem ERCANLAR

Öğr. Gör. Meltem CEMİLOĞLU

Arş. Gör. Mustafa ÇAKMAK

Dr. Öğr. Üyesi H. Cem SAYIN

Dr. Öğr. Üyesi Ece DOĞANTAN

Dr. Öğr. Üyesi Ece DOĞANTAN

Arş. Gör. Merve ÇELİK KEÇİLİ

Arş. Gör. Gamze TUNA BÜYÜKKÖSE

Tasarım ve Dizgi 

Betül ALAT

Fotoğraf 

Numan KOCA

Web

Celil ŞENTÜRK

Doç.Dr. Gökhan KUŞ

Doç.Dr. Didem PAŞAOĞLU BAŞ

Açıköğretim Fakültesi Dekan V.
Prof. Dr. İbrahim KAYA

Doç. Dr. İlker USTA

Anadolu Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Fuat ERDAL




